

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 412018

č. zhotovitele: 18201

o dodávce stavebních prací uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany:

Objednatel: **Obec Horní Počaply**
se sídlem: 277 03 Horní Počaply 247
zastoupená: Jiřím Svačinou, starostou obce
IČ: 00236829
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. – pobočka Mělník
číslo účtu: 5425-171/0100
(dále jen "Objednatel")
na straně jedné

a

Zhotovitel: **Chládek & Tintěra, a.s.**
se sídlem: Nerudova 16, 412 01 Litoměřice
zastoupený: Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva a Ing. Stanislav Fousek, Vladimír Jehlička a
Libuše Tintěrová, členové představenstva. Společnost v celém rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy
dva členové představenstva společně.
zapsaný u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 706
IČ: 62743881
DIČ: CZ62743881
bankovní spojení: KB, a.s., Litoměřice
číslo účtu: 2053300217/0100

zástupce ve věcech technických:

Vladimír Jehlička a Martin Suchan, závod mostních a inženýrských staveb
Leoš Opravil, tel. 602 429 576, e-mail: opravil@cht.cz
(dále jen „Zhotovitel“)
na straně druhé,

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo.

Článek 1

Předmět dodatku ke smlouvě o dílo

1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo na provedení veřejné zakázky: „**Oprava MK u čp. 85 Horní Počaply**“, je změna ceny díla, dle smlouvy o dílo uzavřené dne 16. 4. 2018 výše uvedenými smluvními stranami. Tímto dodatkem se mění **celková cena díla** uvedená v odstavci 5.1 článku 5 Cena díla a způsob placení.

Článek 5, Cena díla a způsob placení, odstavec 5.1:

Cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena za dílo celkem bez DPH (dle uzavřené smlouvy) 537 985,- Kč

Vícepráce celkem bez DPH (Příloha č. 1 – Položkový rozpočet víceprací) 45 596,- Kč

Cena za dílo celkem bez DPH (nová cena dle tohoto dodatku smlouvy) 583 581,- Kč
(slovy: pět set osmdesát tři tisíc pět set osmdesát jedna korun českých)

2. Ostatní ustanovení a články smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

**Článek 2
Ujednání společná a závěrečná**

1. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
2. Tento dodatek smlouvy o dílo se uzavírá ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě o dílo je výrazem jejich vůle projevené svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují níže osoby oprávněné jednat jménem nebo za smluvní strany své vlastnoruční podpisy.
4. Vzájemné vztahy smluvních stran se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník., v platném znění a souvisejícími předpisy platnými v době uzavření smlouvy.
5. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením č. 4/12/2018 Rady obce Horní Počaply ze dne 10.5.2018.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací

V Horních Počaplech, dne 11. 5. 2018

V Litoměřicích, dne 11.5.2018

Za objednatele :

Za zhotovitele :



Jiří Svačina, starosta obce

Vladimír Jehlička, DiS.
člen představenstva

Ing. Stanislav Fousek
člen představenstva



Okresní soud v Litoměřicích
IČ: 002 36 829, DIČ: CZ 002 36 829
www.cst.cz
-124-

Chládek a Tintěra a.s.

Zakázka: Oprava MK u čp.85 Horní Počaply - propojení na cyklostezku

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky:

Název zakázky:

Oprava MK u čp.85 Horní Počaply - propojení na cyklostezku

Klasifikace:

Fáze zakázky:

Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Chládek a Tintěra a.s.

Komentář zakázky:

Verze zakázky:

verze 3

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	45 596	9 575	55 172

Celkem bez DPH: 45 596 CZK

Celkem s DPH: 55 172 CZK

8

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost
SO_01: komunikace							45 596	26,965
001: Zemní práce							7 071	-
4	SP	121101103	Sejmutí omíčky s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	7,870	54,14	426	
5	SP	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	5,250	141,18	741	
6	SP	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za leplivost	m3	5,250	45,77	240	
7	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,250	145,92	766	
8	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	52,500	21,53	1 130	
9	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,250	19,64	103	
10	B	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	l	9,450	105,00	992	
11	SP	181301102	Rozprostření omíčky tl. vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	22,000	87,06	1 915	
12	SP	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	22,000	33,26	732	
13	B	00572410	Osivo směs travní parková	kg	0,250	100,00	25	
005: Komunikace							24 005	21,526
14	SP	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	52,500	112,56	5 909	14,697
18	SP	573211108	Posítk živitný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	52,500	6,44	338	0,022
19	SP	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	52,500	338,23	17 757	6,807
009: Ostatní konstrukce a práce							13 626	5,439
24	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do kůže z betonu prostého	m	42,000	234,43	9 846	5,439
25	B	916001	betonová obruba (100/250/1000) přírodní	kus	42,000	90,00	3 780	
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							894	-
35	ON	07	Zařízení staveniště	%	2,000	447,02	894	
							45 596	26,965

8